北京和利时电机公司自主研发的 130LM 系列大功率低压伺服电机采用全新电磁、短机身设计，
机身结构紧凑短小，大幅度提升了设备安装空间，减小设备尺寸；抗震性好，性价比高；绝
缘等级达 F 级，处于行业内电机最高绝缘等级水平，在高温极限环境下有较高的可靠性和稳
定性。
130LM 系列大功率低压伺服电机
    小体积，高精度，高转速
型号说明
130 L MB 300 B－J  5  3  A  11
版本号  从 00 开始顺序往下排
制动形式 A：无制动      其它：带制动
编码器形式 从 0 到 Z 顺序排列
极对数 1~9 表示极对数
设计序列号 从 1 到 Z 顺序排列
电机额定转速
A
1000rpm
B
2000rpm
C
3000rpm
D
1500rpm
电机容量 电机功率(W)= 数字×10，如 040 代表 400W
电机系列 CB：小惯量系列 MB：中惯量系列
电压等级 L：48V N：24V M：36V P：12V K：60V
机座号
规格型号 单位
130LMB150C
-J53A0A
130LMB150C
-J53B0A
130LMB230C
-J53A11
130LMB230C
-J53G11
130LMB300B
-J53A11
130LMB300C
-J53A11
货物编码  030602 030603 030632 030614 030713 030714
额定输出功率 W 1500 1500 2300 2300 3000 3000
额定转矩 N·m 4.77 4.77 7.3 7.3 15 9.5
瞬间最大转矩 N·m 9.54 9.54 14.6 14.6 30 19
额定转速 rpm 3000 2000 3000
最高转速 rpm 3500 2700 2700
电机转子惯量 kg·cm
2
 11.5 11.5 12.3 12.3 26.4 16.5
额定电压 VDC 48 48 48 48 48 48
额定相电流 A 39 39 65 65 66 72
瞬间最大相电流 A 68 68 112 112 115 125
电枢绕组相电阻 Ω 0.029±10% 0.029±10% 0.022±10% 0.013±10% 0.02±10% 0.018±10%
电枢绕组相电感 mH 0.16±20% 0.16±20% 0.06±20% 0.06±20% 0.16±20% 0.12±20%
电气时间常数 ms 5.5 5.5 7.5 7.5 6.7 6.7
制动形式  无 带制动 无 带制动 无 无
驱动器连接方式  配转接线 配转接线 直连 直连 直连 直连
重量 kg 6.25 7 8.6 10 10 8
防护等级  IP54
编码器  光编
负载惯量  负载惯量≤电机转子惯量×10（倍）
技术数据
外形尺寸 [单位：mm]
型号 130LMB150C-J53A0A 130LMB150C-J53B0A
货物编码 030602 030603
L 149±1（标准） 179±1（带制动）
L1 112（标准） 142（带制动）
适配驱动器 RS102100 / LS-10550D RS102100 / LS-10550D
型号 130LMB230C-J53A11 130LMB230C-J53G11
货物编码 030632 303614
L 166±1 196±1
L1 129 159
适配驱动器 RS102100 RS102100
型号 130LMB300B-J53A11 130LMB300C-J53A11
货物编码 030713 030714
L 197.5±1 167.5±1
L1 159 129
适配驱动器 RS102300 RS102300
动力端子
编码器端子
端子定义
DB-15 端子信号定义
130LMB300B-J53A11（030713） 130LMB300C-J53A11（030714）
编号 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
针脚定义 NA Z+ B+ A+ 0V NA Z- B- A- +5V W- V- U- NA 屏蔽
线色定义  黄 蓝 绿 黑  黄黑 蓝黑 绿黑 红 灰黑 白黑 棕黑  屏蔽
威浦插头信号定义
130LMB150C-J53A0A（030602） 130LMB150C-J53B0A（030603）
编号 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
针脚定义 A A- B B- Z Z- U V W GND +5V FG
线色定义 白 白黑 绿 绿黑 黄 黄黑 棕黑 橙黑 灰黑 黑 红 屏蔽
信号定义
U 红
V 蓝
W 黄
DB-15 端子信号定义
130LMB230C-J53G11（030614） 130LMB230C-J53A11（030632）
编号 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
针脚定义 NC Z B A GND NC Z- B- A- +5V W- V- U- NC FG
线色定义  黄 绿 白 黑  黄黑 绿黑 白黑 红 灰黑 橙黑 综黑  屏蔽
制 造 商：北京和利时电机技术有限公司
地  址：北京市海淀区学清路 9 号汇智大厦 A 座 10 层
通讯地址：北京 2877 信箱        邮政编码：100085
电话总机：(010) 62932100
销售热线：(010) 62927938       传 真：(010) 62927946
网    址：www. syn-tron. com
南京办事处：(025) 84293632/37/52/53
深圳分公司：(0755) 26581960/61/62
内容如有更改, 恕不另告.
2302 by Hollysys Electric  02/2023